GOVERNO MUNICIPAL
                   QUIXERÉ – ADM “Somos Todos Quixeré”

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  PE 0017/2025- SEDUC

O(A) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público
que  realizará  as   09:30,  do  dia  05  de  agosto  de  2025,   no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº PE 0017/2025- SEDUC. Objeto: Aquisição
de gêneros  alimentícios  para a  alimentação escolar  contínua e  adequada,  atendendo às
necessidades nutricionais dos alunos da rede pública de ensino do Município de Quixeré.   O
edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  https://www.quixere.ce.gov.br/.  Informações  pelo
telefone:  (85) 4042-5513 ou no endereço: Rua Padre Zacarias, n.⁰ 332, Centro - Quixeré/CE,
CEP:  62.920-00.  Quixeré/CE,  22  de  julho  de  2025.  PEDRO  HENRIQUE  BRITO  CHAVES  -
PREGOEIRO(A).

Pedro Henrique Brito Chaves
PREGOEIRO(A)

MATRICULA Nº 126270-0

Prefeitura Municipal de Quixeré – Rua Padre Zacarias, 332, Centro – Quixeré/Ce
CNPJ 07.807.191/0001-47 / CGF 06.920.172-2

CEP 62.920-000 |www.quixere.ce.gov.br| (85) 4042-5520